berto galloway filio ipsius roberti galloway cum consensu eiusdem roberti solu-

endo in omnibus vt supra Et nunc cum consensu eiusdem cuthberti assedatur

petro algeo soluendo ut supra apud paslay xxiiij Julii 1545.

Wille Richmontis wiff xxiij s. viij d. iiij3 capon ij laid colis a lang cariage \ plewcht

i bed vij dais schering Et nunc assedatur richardo bannatyne burgensi de ayr
soluendo in omnibus vt supra factum anno Domini m v xxxiiij x may Qui
mortuus est Et nunc assedatur nycolayo bannatyne eius filio cum consensu

fratris primogeniti soluendo vt supra.

Jhone cambell xliij s. ix capones iiij laid colis a lang cariage a rydand man j plewcht

j bed x dais scheryng Et nunc cum consensu dicti Johannis assedatur alexandro

eambell eius filio soluendo vt supra factum apud ediuburcht xx augusti anno

xlvj reseruando patri vsufructum quoad vixerit.

Pate thomson xxiij s. x d. vji capon iij laid colis a lang cariage a rydand man j

plewcht j bed vij dais scheryng Et nunc assedatur antonio thomson filio dicti

patricii soluendo vt supra factum apud paslay ij aprilis 1547.

Grais tak vj s. viij d. ij capon j laid colis v dais scheryng assedatur roberto schaw

Et nunc assedatur Willelmo Schaw filio t. heredi dicti roberti schaw soluendo vt

supra vj augusti anno Domini m* v* xxxix .

The fyschyne of Wolschot t. Wlquhar.

Assedatur Willielmo hainmylton de Sanquhar militi Et Willielmo hammilton eius

filio et eoruni diutius viuenti soluendo annuatim tres duodenas salmonum In

loco nostro de monkton factum apud Edinburcht xxviij anno Domini etc. xlvj.
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fyschyn of

ye Langcraig. Asaedatur dauidi 'hammylton de ouer manis de monkton soluendo duodecim sal-

mones factum xij may anno 1651.

Zerly anwellis.

Ye anwell of adamtone in ye zer xl s.

Ye anwell of awchynlek xx s.

Ye anwell of corsbe viij s.

The myll of Dalmalyng wyth ye mylland set to mergret Dicksone for al ye dayis of

hir lyif payand zeirly yarfor xiij lib. vj s. viij d. alanerly at candelmes t. lammes

And efter hir deceis set to Androw hammyltone her sister sone payand trettene

pundis vj s. viij d. zeirly siclik as ye said mergret payis xvj day of merche ye

zeir of god j m. v xl zeris And now ye said myll sett to Dauid hammilton in ye

manys of monkton payand as is abone factum ij may 1544 Et nunc cum con-

sensu dicti dauidis Assedatur willielmo hammylton eius filio et eorum diutius

viuenti cum omnibus proficuis vtilitatibus commoditatibus et cum le suckyn